DIARIO OFICIAL ELETRONICO
IUUNICíPIo DE ALVARES IVIACHADo

(18) 3273-9300 lPRAÇA DA BANoETRA s/N lÁLVARES MAcHADo-sp lcEp 1916Gooo

CNPJ: 43.206.424,/0001-10 I CRIADO PELA LEI N'2.990/2018

A\O t EDI Ão N' -rEl Te 9de\l o de 2021

Rêsoluçâo no 01/2í

üspõe sobrê: altera o dia de realização das sessões o/dináaas

PEDRO OA SILVA OLIVEIRÀ Presidente da Càmara Municipal de Álva.es Machado,
no uso das atribuiçóes que lhe é conferido em lei: "Faço saberque a Câmara Municipal aprovou e eu píomulgo a seguinte
Resolução".

Art ío - O âd. 68 do Regimento lntemo passa a ter a seguinte redação:
Art 68- Ás sessóes grdlná,ias saáo semanats, ,eattzando-so as trrças Ériras (íeê com inícto as mh,"

AÍü 2' - Esta resolução ent.a em vigor na data de sua publicação, revogadas as dispGições em contÉrio.

Câmara Municipal, 09 de março de 2021

IGP
Brasil

PEDRO OA SILVA OLIVEIRA
Presidente

PAULo JosÊ vtLLALvA MARTTNS
Diretor Legislativo

Regislrado ê publicado na Secretaíia da Câmara, na data supra

ALBERTO YUKIO NAKAOA
Dirêtor Administrativo

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão lCPBrasil. em cotrformidade com a MP n' 2.2OO-2. de
2001. O Municipio de Álvares Mechedo gaÍante a autenticidade deste documento. desde que

.,1.,,,^l:-^J^. ..-,^,. ôt,.^-^--,^^L^r^ -^ -^,, l.-/r:^-:,-^{:^:-r

-

'-TI /

4